
 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 30.11.2014

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 Libor Fára Kruhový banket 8 500 Kč                     
3 Libor Fára Kompozice 24 000 Kč                   
4 Stanislav Lolek Liška 34 000 Kč                   
5 František Tichý Paganini V 20 000 Kč                   
7 Vladimír Boudník Strukturální grafika 60 000 Kč                   
8 Viktor Stretti U ohně 8 000 Kč                     
9 Kamil Lhoták Stolní zátiší 25 000 Kč                   

10 Josef Václav Barnet Máchovo jezero (Růžová skála) 22 000 Kč                   
11 Cyril Bouda U Jizery 30 000 Kč                   
12 Eduard Boehm Zimní krajina ve Štýrsku 19 500 Kč                   
13 Vincenc Beneš Kytice petrklíčů a fialek 65 000 Kč                   
14 Bedřich Havránek Studie kamenů 15 000 Kč                   
15 Josef Jíra Růže pro krejčovskou pannu 65 000 Kč                   
16 Wilhelm Kandler Lávka 17 000 Kč                   
17 Josef Váchal Sen staré panny 35 000 Kč                   
18 Amálie Mánesová Studna u horské chalupy 12 000 Kč                   
19 Josef Čapek Náš venkov 44 000 Kč                   
21 Jan Zrzavý Toaleta I 250 000 Kč                 
23 Theodor Pištěk Racek letící do snu 2 900 000 Kč              
25 Kamil Lhoták Plavatka 200 000 Kč                 
26 František Skála Alpská krajina s chatou 69 000 Kč                   
27 Vlastimil Beneš Souznění 48 000 Kč                   
28 Ludwig Hermann van Hoom Holandský přístav 26 000 Kč                   
29 Jan Slavíček Zátiší s ovocem 55 000 Kč                   
31 Václav Brožík Husopaska 2 200 000 Kč              
33 Jakub Schikaneder Samota 5 600 000 Kč              
35 Ludvík Kuba Ze starých Poděbrad 65 000 Kč                   
36 Alois Kalvoda U rybníčka 66 000 Kč                   
37 Alois Wachsmann Scénický návrh k divadelní hře Oidipus 50 000 Kč                   
39 Josef Čapek Touha 1 700 000 Kč              
40 František Kaván Zima na Vysočině 39 000 Kč                   
41 Otakar Kubín Letní kytice 280 000 Kč                 
42 Gustav Macoun Les 55 000 Kč                   
43 Jaroslav Věšín Nespoutaná jízda 300 000 Kč                 
45 Jiří Kars Žena při pletení 240 000 Kč                 
47 František Hudeček Reflektory 390 000 Kč                 
48 Josef Multrus Včelí úly 110 000 Kč                 
49 Kamil Lhoták Vylodění v Normandii 230 000 Kč                 
50 Josef Písecký Vítězný oblouk Septima Severa v Římě 25 000 Kč                   
51 Josef Šíma Metamorfóza IV 4 100 000 Kč              
53 Josef Ullmann Po bouři 850 000 Kč                 
55 Emil Filla Zátiší se sklenicí a pomerančem 1 600 000 Kč              
57 Václav Brožík Kometa 800 000 Kč                 
59 František Muzika Metamorfóza 470 000 Kč                 
61 Josef Navrátil Krajina s horskou pilou 1 300 000 Kč              
63 Josef Navrátil Dostaveníčko 170 000 Kč                 
65 Václav Brožík Faraonova dcera 600 000 Kč                 
67 Václav Špála Kytice pivoněk 1 400 000 Kč              
69 Jaroslav Čermák Motiv z Cetyně 170 000 Kč                 
71 Josef Lada Vánoční nálada 650 000 Kč                 
73 Václav Špála Hotel Praha 700 000 Kč                 
75 Josef Šíma Černé slunce 500 000 Kč                 
77 Emil Filla Zátiší s konvicí 1 300 000 Kč              
79 Toyen (Marie Čermínová) Sen 13 600 000 Kč            
82 Jan Konůpek Setkání duší ve vesmíru 60 000 Kč                   
83 Josef Čapek Hra 3 200 000 Kč              
84 Otakar (Othon) Kubín (Coubine) Hrad v Provence 270 000 Kč                 
85 Kamil Lhoták Z riviéry 1 600 000 Kč              
87 Michael Haubtmann Pobřeží s majákem 170 000 Kč                 
88 Josef Lada Strakapoud a povětří 14 000 Kč                   
89 Adolf Chwala Vysokohorská bystřina 350 000 Kč                 
91 Otakar Nejedlý Zastavení pod Řípem 60 000 Kč                   
93 Toyen (Marie Čermínová) Beze stop 4 000 000 Kč              



 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 30.11.2014

95 Jiří Kars Sedící žena - Nora Kars 420 000 Kč                 
96 Václav Špála Blatouchy ve džbánku 390 000 Kč                 
98 Zdeněk Burian Opolidé a předlidé 320 000 Kč                 
99 Jiří Kars Kytice 850 000 Kč                 

101 František Janoušek Žena před zrcadlem 2 000 000 Kč              
103 Emil Filla Zátiší u okna 850 000 Kč                 
105 Václav Špála Hrad Kost 1 350 000 Kč              
106 František Gross Figura - strojek 110 000 Kč                 
107 Beneš Knüpfer Trio faunů 370 000 Kč                 
108 Jan Štursa Sulamit Rahu 79 000 Kč                   
109 Otakar Kubín Stolní zátiší 290 000 Kč                 
111 Emil Filla Holandské zátiší 7 300 000 Kč              
112 Josef Hlinomaz Šest dědků se kochá nadějí, že budou bydlet 90 000 Kč                   
113 Václav Radimský Koupání 650 000 Kč                 
114 Kamil Lhoták Předměstí Paříže 440 000 Kč                 
115 Jindřich Prucha Chalupy v Železných horách 1 300 000 Kč              
116 František Hudeček Městský motiv 16 000 Kč                   
117 Antonín Chittussi Pohled na Montmartre 700 000 Kč                 
118 František Hudeček Pradlena 15 000 Kč                   
119 Karel Chaba Milenci 24 000 Kč                   
120 František Hudeček Chodci v dešti 18 000 Kč                   
121 Josef Lada Jaro v Hrusicích 600 000 Kč                 
122 František Hudeček Hlava 100 000 Kč                 
123 Karel Chaba Múzy 13 000 Kč                   
125 Adolf Hoffmeister George Bernard Shaw 35 000 Kč                   
127 Josef Lada Povinná procházka 55 000 Kč                   
131 František Kupka Město Argos 390 000 Kč                 
132 Jiří Kolář Babylonská věž 43 000 Kč                   
133 František Tkadlík Víra, Naděje a Láska 1 200 000 Kč              
135 František Kupka Talthybios 400 000 Kč                 
136 Jiří Kolář Sáňky 120 000 Kč                 
137 Václav Radimský Prosluněná nálada 350 000 Kč                 
141 Viktor Barvitius Na ledě 100 000 Kč                 
142 Bohumír Matal Busta 65 000 Kč                   
144 Bohumír Matal Okno 190 000 Kč                 
145 Vojtěch Hynais Jaro 550 000 Kč                 
146 Adriena Šimotová Tvář 40 000 Kč                   
149 František Muzika Postava 15 000 Kč                   
150 Karel Valter Na Hodkově 140 000 Kč                 
151 Jiří Kolář Hluboké napití 55 000 Kč                   
153 Josef Váchal Adam a Eva 90 000 Kč                   
155 Josef Váchal Pohřební chorál 61 000 Kč                   
157 Jan Zrzavý Múza 12 000 Kč                   
158 Jan Koblasa Marnotratný syn 85 000 Kč                   
161 Otto Gutfreund Čtyři roční období 430 000 Kč                 
162 Jan Švankmajer Taktní báseň 55 000 Kč                   
163 Vladimír Preclík Portrét Jana Wericha 32 000 Kč                   
164 Otto Gutfreund Hlava ženy 102 000 Kč                 
165 Stanislav Kolíbal Sedlina 180 000 Kč                 
169 František Muzika Torzo 65 000 Kč                   
170 Olbram Zoubek Žena z Chalkidy 22 000 Kč                   
172 Olbram Zoubek Menealos 40 000 Kč                   
173 Josef Váchal Prales 34 000 Kč                   
174 Olbram Zoubek Eva 66 000 Kč                   
175 Josef Šíma Paříž 24 000 Kč                   
177 Josef Váchal Vlastní podobizna 61 000 Kč                   
178 Olbram Zoubek Dívčí torzo 79 000 Kč                   
179 Jan Zrzavý Studna v Karlachových sadech 29 000 Kč                   
181 Emil Filla Hlava 19 000 Kč                   
183 Aleksei von Hanzen Rozbřesk nad zálivem 240 000 Kč                 
184 Vlastimil Beneš Toaleta 17 000 Kč                   
185 Emil Filla Zátiší s vázou 10 000 Kč                   
188 Vlastimil Beneš Střechy 15 000 Kč                   
189 Josef Šíma Slunečník 18 000 Kč                   



 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 30.11.2014

191 Viktor Stretti Podvečer na Vltavě 150 000 Kč                 
192 Vlastimil Beneš Pražská periferie 38 000 Kč                   
193 Vladimír Kopecký Sám 280 000 Kč                 
194 Vlastimil Beneš Barikáda 32 000 Kč                   
195 Josef Istler Obraz 410 000 Kč                 
198 Vlastimil Beneš Milenci v zeleném pokoji 65 000 Kč                   
199 Jan Kotík Pracovna 700 000 Kč                 
201 Josef Lada Velký znalec 19 000 Kč                   

201A Beneš Knüpfer Nejistá kořist 800 000 Kč                 
202 Zdeněk Burian Rudolf Luskač: Odkazy lovce tajgy 9 000 Kč                     
204 Zdeněk Burian Širým světem (J. Delmont: Vzpoura opic) 18 000 Kč                   
205 Kamil Lhoták Červený objekt 320 000 Kč                 
207 Miloslav Holý Letní zátiší s kloboukem 90 000 Kč                   
208 Libor Fára Pro madame 24 000 Kč                   
209 Toyen (Marie Čermínová) Vítr vniká do pokoje 200 000 Kč                 
213 Antonín Chittussi Pobřeží s větrnými mlýny 230 000 Kč                 
215 Jiří Trnka Herec 380 000 Kč                 
216 Robert Hliněnský Bez názvu 19 000 Kč                   
218 Robert Hliněnský Abstraktní kompozice 28 000 Kč                   
219 Josef Jíra Člověk a kůň III 230 000 Kč                 
220 Václav Kiml Ráno 41 000 Kč                   
221 Oldřich Blažíček Mrazivý den 280 000 Kč                 
222 Václav Kiml Mochov 48 000 Kč                   
225 Christian Ruben Ave Maria 120 000 Kč                 
226 Jaroslav Klápště Turnovská čistička 55 000 Kč                   
227 Michael Haubtmann Horský potok 95 000 Kč                   
228 Jiří Kolář Magritte v Louvru 24 000 Kč                   
229 Alfred Justitz Podzimní silnice 95 000 Kč                   
230 Jiří Kolář Bez názvu 14 000 Kč                   
231 Vlastimil Beneš Hřiště 120 000 Kč                 
232 Jiří Kolář Pocta Boženě Němcové (diptych) 17 000 Kč                   
233 Vlastimil Beneš Múza 75 000 Kč                   
234 Jiří Kolář Vyměňte, přidejte! 28 000 Kč                   
235 Václav Boštík Dělení 90 000 Kč                   
236 Vladimír Komárek Hlava dívky, Kytice v bílé váze 24 000 Kč                   
237 Ota Janeček Strom na hrázi 140 000 Kč                 
240 Vladimír Komárek Tři sestry 58 000 Kč                   
241 František Emler Přístav v Bretani 55 000 Kč                   
242 Vladimír Komárek Z Hasprunky 60 000 Kč                   
243 Alois Kohout Pařížské předměstí 55 000 Kč                   
247 neznámý autor Pohled na Duchcov 180 000 Kč                 
248 Pravoslav Kotík V parku 38 000 Kč                   
250 Pravoslav Kotík Zrcadlení I. 55 000 Kč                   
251 Josef Hubáček Zátiší s hroznem 7 000 Kč                     
253 Josef Holub Za humny 11 000 Kč                   
255 Charlotta Piepenhagenová Rokle v Malé Skále 95 000 Kč                   
257 Ludvík Kuba Autoportrét 150 000 Kč                 
259 August Bedřich Piepenhagen Zřícenina hradu Kokořín 90 000 Kč                   
261 Emil Filla Zátiší s bábovkou 80 000 Kč                   
263 Alén Diviš Černá kočka 120 000 Kč                 
264 Jiří Načeradský Tři parádnice 12 000 Kč                   
265 Květa Válová Osud 130 000 Kč                 
267 Jaroslav Šetelík Podzim nad Prahou 140 000 Kč                 
268 Jiří Načeradský Zátiší s lebkou 40 000 Kč                   
269 Jan Kotík Pseudofigura 80 000 Kč                   
270 Jiří Načeradský Touha 95 000 Kč                   
271 Oldřich Blažíček Předjaří 300 000 Kč                 
273 František Kaván Nálada v lukách 220 000 Kč                 
275 Ota Janeček Kameny 70 000 Kč                   
277 Alfred Justitz Za vsí 65 000 Kč                   
279 Vlastimil Beneš Ohrada v zimě 160 000 Kč                 
280 Jakub Špaňhel Brazilská centrální banka 60 000 Kč                   
281 Vlastimil Beneš Z Radovenic 65 000 Kč                   
282 Květa Válová Bez názvu 17 000 Kč                   



 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 30.11.2014

283 Vincenc Beneš Zátiší s kyticí 60 000 Kč                   
286 Karel Balcar DNA Bijoux 55 000 Kč                   
287 Josef Jíra Velikonoční rozjímání 26 000 Kč                   
289 Zdeněk Burian Ve stepi 14 000 Kč                   
291 Ota Bubeníček Chaloupky s rybníkem 14 000 Kč                   
292 Karel Chaba Tichá ulice 41 500 Kč                   
293 Zdeněk Mlčoch Noční prospekt 14 000 Kč                   
296 Jiří Chadima Hausbóty 6 700 Kč                     
297 Karel Skála Sedící dívčí akt 17 000 Kč                   
299 František Tichý Pudl 6 000 Kč                     
301 Josef Jíra Španělský list II 8 500 Kč                     
302 Jan Gemrot Peace gun beta 35 000 Kč                   
303 Josef Jíra Krasosmutnění 2 000 Kč                     
305 František Tichý Arlecchino 28 000 Kč                   
307 Josef Váchal Sabat 38 000 Kč                   
308 Josef Istler Hlava 17 000 Kč                   
309 Josef Váchal Pád do jámy 28 000 Kč                   
310 Ota Janeček Zlatá rybka 14 000 Kč                   
311 August Albert Zimmermann Horská bystřina 35 000 Kč                   
312 Ota Janeček Myšpulín 22 000 Kč                   
313 Alois Kirnig Rybář pod alpskými štíty 70 000 Kč                   
315 Alois Kirnig Alpský pramen 55 000 Kč                   
319 Josef Holub Zahradní partie 40 000 Kč                   
323 Joža Úprka Předčítání 80 000 Kč                   
325 Václav Bartovský Městská krajina 90 000 Kč                   
326 Jiří Winter Neprakta Adam a Eva 14 000 Kč                   
327 Viktor Stretti Manifestace na Václavském náměstí 160 000 Kč                 
329 Karel Langer Úplněk nad samotou 110 000 Kč                 
331 Ludvík Vacátko Letní práce 25 000 Kč                   
333 František Líbal Jihočeský rybník 55 000 Kč                   
335 Ladislav Šíma Z Fürstenberské zahrady 24 000 Kč                   
339 Alois Kalvoda Slunný den nad řekou 65 000 Kč                   
341 František Šimon Tavík Středomořská nálada 70 000 Kč                   
343 Gustav Porš Lesní potok 15 000 Kč                   
345 Oldřich Blažíček Zimní odpoledne 51 000 Kč                   
347 Oldřich Blažíček Prosluněná náves 55 000 Kč                   
349 František Kaván Časné jaro u Libuně 39 000 Kč                   
351 František Kaván Tání 43 000 Kč                   
352 Ota Janeček Slavík 110 000 Kč                 
353 František Kaván Zimní nálada z Vysočiny 36 000 Kč                   
354 Ota Janeček Žena - akt 19 000 Kč                   
355 neznámý autor Pašeráci 34 000 Kč                   
356 Jan Kutálek Čert 8 500 Kč                     
357 Vojtěch Hynais Alegorie 60 000 Kč                   
359 Antonín Chittussi Starý dub 26 000 Kč                   
360 Josef Mařatka Eva po hříchu 45 000 Kč                   
361 Zdeněk Burian Na zasněžené stezce 20 000 Kč                   
362 Pavel Opočenský Hmota díry II. 24 000 Kč                   
363 Oldřich Škácha Václav Havel píše dopis Husákovi 40 000 Kč                   
365 Jan Honsa Návrat z pastvy 38 000 Kč                   
366 Jan Štursa Melancholické děvče 22 000 Kč                   
367 Bedřiška Uždilová Dojem z Brna 30 000 Kč                   
368 Vincenc Vingler Lachtan Gaston 8 000 Kč                     
373 František Kaván Rozkvetlé pole 20 000 Kč                   
374 Carl Franz Bauer Žokejové 25 200 Kč                   
377 Václav Vojtěch Novák Jihočeská vesnice 13 000 Kč                   
379 Gustav Macoun Noční krajina s rybníkem 12 000 Kč                   
381 Ferdinand Kotvald Pohled na chrám sv. Mikuláše a Pražský hrad 12 000 Kč                   
383 Arnošt Paderlík Letní zátiší 22 000 Kč                   
384 Josef Holub Krajina 28 000 Kč                   
385 Viktor Rolín Krajina před bouří 12 000 Kč                   
391 Vladimír Kafka Působení 10 000 Kč                   
392 Miroslava Štefková - Vrbová Baletka 5 000 Kč                     
395 Stanislav Lolek Jelen v říji 43 000 Kč                   



 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 30.11.2014

396 Fabius Lorenzi U jezírka 10 000 Kč                   
397 Fabius Lorenzi Překvapeny v hájku 10 000 Kč                   
398 Otto Molitor Vyšívačka 4 000 Kč                     
399 Neznámý autor Neapol 12 000 Kč                   
400 Neznámý autor Kurtizána 35 000 Kč                   
403 František Říha Nábřeží s mostem 8 000 Kč                     
406 Roland Topor Chlapec a dívka 8 000 Kč                     
410 Richard Wiesner Zátiší s ovocem 20 000 Kč                   
414 Josef Čapek Toaleta 11 000 Kč                   
418 Jaroslav Král Spící 19 000 Kč                   
423 Oldřich Kulhánek Rty 9 000 Kč                     
424 Oldřich Kulhánek Křik 10 000 Kč                   
428 Alfons Mucha Polibek jara 28 000 Kč                   
430 Vojtěch Preissig Léda s labutí - studie 26 000 Kč                   
431 Vojtěch Preissig Hradčany 14 000 Kč                   
437 Tavík František Šimon Štramberské nokturno 7 000 Kč                     
440 Maxmilian Švabinský V lese 17 000 Kč                   
443 František Tichý Sedící Arlecchino 28 000 Kč                   
444 František Tichý Fratellini 28 000 Kč                   
447 Jiří Trnka Chlapec a medvěd 14 000 Kč                   
448 Josef Váchal Večer 26 000 Kč                   
450 Josef Váchal Duch 38 000 Kč                   
451 Josef Váchal Dřevorytec a digitalis 38 000 Kč                   
453 Aleš Veselý Kompozice 9 500 Kč                     
455 František Drtikol Portrét ženy 22 000 Kč                   
456 František Drtikol Portrét ženy 16 000 Kč                   
461 Neznámý autor 3 strážníci (Plakát Voskovec + Werich) 13 000 Kč                   
462 Olbram Zoubek Zlatovláska 11 000 Kč                   
463 Olbram Zoubek Dívka 6 500 Kč                     


